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Effektiv organisation

Liberalerna vill att skattemedel ska gå till att producera god och tillgänglig

verksamhet, effektiviseringskrav ska därför vara en naturlig del av regionens

ekonomistyrning. Skattesatsen ska behållas och på sikt sänkas.

Liberalerna vill att vårdpersonal ska avlastas administrativa uppgifter så att dessa

får mer tid med patienterna samt att regionen ska redovisa vad som görs för att

minska administrationen i organisationen.

Liberalerna vill att AI-verktyg för effektivisering ska implementeras på försök i

enstaka enheter för bedömning innan vidare implementation i regionen, gärna

tillsammans med Mälardalens universitet och lokala företag.

Regionen är en politiskt styrd organisation med många olika nivåer och drygt 8 000 medarbetare och en

budget  kring  11  miljarder  kronor.  Varje  skattekrona  ska  gå  till  att  producera  en  god och  tillgänglig

verksamhet för samma medborgare. Idag har Sörmland en förhållandevis låg regionskatt, Liberalerna anser

att denna nivå ska behållas eller sänkas.

Verksamhet som bedrivs för skattemedel måste vara så effektiv som möjligt. Effektiviseringskrav ska därför

vara en naturlig del av Regionens ekonomistyrning. Följsamhet mot budget ska vara prioriterat. Hantering av

ekonomiska  över-  och  underskott  på  enhetsnivå  bör  övervägas  för  ett  tydligare  ekonomiskt  ansvar.

Liberalerna ser att konkurrensutsatta verksamheter bidrar till en ökad valfrihet för den enskilda människan

och dessutom producerar bättre kvalitet till ett lägre pris. 

En så stor organisation av Regionens Sörmlands storlek behöver kompetenta utredare, handläggare och

chefer för att bedriva verksamheten på bästa sätt. Skickliga läkarsekreterare kan avlasta läkare administrativa

uppgifter så att dessa får mer tid med patienterna. Administrationen ska däremot inte bli ett självändamål

utan ständigt effektiviseras. Vi vill att regionen får i uppdrag att kontinuerligt redovisa vilket arbete som

utförs för att minska administrationen i organisationen.

Verktyg baserade på  artificiell  intelligens  (AI)  kan  förenkla,  effektivisera  och  i  vissa  fall  förbättra  flera

arbetsuppgifter inom vården. Mycket händer idag inom området som utvecklas snabbt. Vi vill att regionen

undersöker möjligheter till implementering i pilotprojekt, gärna tillsammans med Mälardalens universitet och

lokala företag. När ny teknik implementeras bör den utvärderas på försök i enstaka enheter innan vidare

implementering i regionen för att säkerställa att den möter personalens och patienternas behov.
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